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Продажа 3-комнатной квартиры
77.58м², 11/18 этаж
9 300 000 ₽

 77.58м²   11   3

Мисайлово д., Ленинский

 

Гайдов Максим
Геннадьевич
Эксперт отдела
новостройки

+7 (926) 438-56-01
gaydov.maksim@century21.ru

Арт. 31331172 Продаётся по переуступке просторная 77 кв.м. трёхкомнатная
квартира с чистовой отделкой. В ЖК построены сады, школы, поликлиники,
ФОК. Жилой квартал представляет собой монолитные дома с
благоустроенными дворами и собственной развитой инфраструктурой. Проект
реализуется в экологически чистом районе на юге Москвы. Живописное
окружение района создают многочисленные культурные памятники и усадьбы
рядом с комплексом. В пешей доступности- магазины, детские сады, школы,
поликлиники. Квартира сдаётся с полной отделкой. Готовое дизайнерское
решение позволит вам переехать в новый, стильный и продуманный дом.
Развитое транспортное сообщение 20 минут до станции метро, за 50 минут
можно доехать до центра Москвы. Выезд прямо на Каширское ш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-7758m2-1118-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-7758m2-1118-
etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
77.58м², 11/18 этаж
9 300 000 ₽

 77.58м²   11   3

Мисайлово д., Ленинский

 

Гайдов Максим
Геннадьевич
Эксперт отдела
новостройки

+7 (926) 438-56-01
gaydov.maksim@century21.ru

Арт. 31331172 Продаётся по переуступке просторная 77 кв.м. трёхкомнатная
квартира с чистовой отделкой. В ЖК построены сады, школы, поликлиники,
ФОК. Жилой квартал представляет собой монолитные дома с
благоустроенными дворами и собственной развитой инфраструктурой. Проект
реализуется в экологически чистом районе на юге Москвы. Живописное
окружение района создают многочисленные культурные памятники и усадьбы
рядом с комплексом. В пешей доступности- магазины, детские сады, школы,
поликлиники. Квартира сдаётся с полной отделкой. Готовое дизайнерское
решение позволит вам переехать в новый, стильный и продуманный дом.
Развитое транспортное сообщение 20 минут до станции метро, за 50 минут
можно доехать до центра Москвы. Выезд прямо на Каширское ш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-7758m2-1118-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-5

6-
01


